SERV. DETERMINAZ’,}.ONI Di'f\i/l(‘;
S5 x

gA UFE, S

LG
] i !
I8 )d&\ : TRASMES
| R O\ ey
" 1-ho 08 ,
?. DEL SERVIZIO

/
IL
LISTRUTIPRE ANMLIS RATIVO
/ Allsc/r baio, o
V

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e
& OGGETTO: Mi ssione di

giorno 07. 10.05

Annotata al Regis;tro‘Generale
mdaa = & UIT. 2005 \del sindaco dr. A. Solarino per
partecipare & Palermo & ull incontro
N. _ 2 1 7 ,l istituzionale-
N. le Settore XV
Data © . AD. 2005 \
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBIL]TA DEI FONDI
BIL. 1005 CAP. 1010 h . 6195 Jo%
FUNZ. N SERV. ©! INTERV. 07

IL RAG};:iIERE

di ottobre, nell ufficio del
rigente Dr. Salvatore

il giorno sei del mese

ella Cannata propone al Di
ione:

L’'anno duemilacinque,
settore XV, la rag. Anton
Scifo di adottare la seguente determinaz



CITTA’ DI RAGUSA

Settore 15 - Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco
Determinazione Dirigenziale

Preso atto che nella giornata di venerdi 7 ottobre 2005, il Sindaco di Ragusa dovra
recarsi a Palermo per presenziare ad alcuni incontri istituzionalii al fine di attingere
ulteriori informazioni per il buon andamento della Citta;

Considerata l'urgenza e I'importanza della convocazione, ¢ indispensabile
organizzare la missione del Sindaco Dr. Antonino Solarino, accompagnato
dall’autista;

Che occorre impegnare la somma presunta di € 100,00 a copertura delle spese per
i pasti, compreso 1’autista;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 ¢ 65 del Regolamento di
Organizzazione degli uffici e Servizi;

Visto ’art. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in merito
DETERMINA

. Approvare la missione a Palermo di giorno 7.10.2005 del Sindaco Dr.
Antonino Solarino, accompagnato dall’autista, per presenziare ad alcuni
incontri istituzionali;

2 Utilizzare la somma di € 100,00 quale fondo spese per i pasti, autista
COmpreso;

Imputare la spesa di € 100,00 al Cap. 1010 Funz O Serv.0f
It. 03 (Imp. 4185 (05 ) Bil 2803

4. Provvedere alla liquidazione, dietro presentazione di pezze giustificative.

(%)

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Staff

Per presa visione

IL DIRICENTE [° SETTCGRE
(dott. Fyemgesco Lumiera)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la coperturd finanziaria di sensi

dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa @G.10.Re05S

IL RESPONSABILIE DI RAGIONERIA

\ \ N\
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durala di s giomi sette, copid della stessa

determinazione dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa A2- f0-05"

IL MESSO COMUNALE
,%/ww/& -

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su mdzcaro periodo di

pubblicazione e cioe  dal // Z ’%0/ Qj

/Mf s
Ragusa J&_ ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ o

R

[L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’or zgmale da servne per uso amministrativo.

Ragusa// P

IL SEGRETARIO

L

ALE



